
全国ＪＯＣジュニアオリンピックカップ春季水泳競技大
【東京都・神奈川県・山梨県合同通信大会】

競技No. : 182 女子 4x100m メドレーリレー 決勝
予選No. : 150 13～14歳

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 神奈川 ｲﾄﾏﾝ新百合丘 ｲﾄﾏﾝｼﾝﾕﾘ 中学 1:03.54  4:14.08
1 内藤　愛美 ﾅｲﾄｳ ﾏﾅﾐ 中2 30.89 1:03.54 1:03.54 (  0.59)
2 佐藤　琴美 ｻﾄｳ ｺﾄﾐ 中1 31.53 1:06.69 2:10.23 ( +0.39)
3 森下　星直 ﾓﾘｼﾀ ｾﾅ 中1 29.35 1:03.32 3:13.55 ( +0.54)
4 山本　華澄 ﾔﾏﾓﾄ ｶｽﾐ 中1 28.42 1:00.53 4:14.08 ( +0.33)

2 1/3 東  京 金町ＳＣ ｶﾅﾏﾁSC 中学 1:00.71  4:15.01
1 成田　実生 ﾅﾘﾀ ﾐｵ 中2 29.44 1:00.71 1:00.71 (  0.56)
2 山谷　眞桜 ﾔﾏﾔ ﾏｵ 中2 34.47 1:12.75 2:13.46 ( +0.23)
3 東泉　杏奈 ﾄｳｾﾝ ｱﾝﾅ 中1 28.92 1:03.30 3:16.76 ( +0.14)
4 大畑　杏紀 ｵｵﾊﾀ ｱｷ 中1 27.52 58.25 4:15.01 ( +0.21)

3 1/5 神奈川 イトマン港北 ｲﾄﾏﾝｺｳﾎｸ 中学 1:05.39  4:15.65
1 桑原　優空 ｸﾜﾊﾞﾗ ﾕﾗ 中1 31.31 1:05.39 1:05.39 (  0.60)
2 木村　麗咲 ｷﾑﾗ ﾘｻ 中2 34.11 1:12.95 2:18.34 ( +0.20)
3 児玉　海生 ｺﾀﾞﾏ ﾐｵ 中1 28.07 1:00.55 3:18.89 ( +0.31)
4 木所美音楽 ｷﾄﾞｺﾛ ﾋﾞｵﾗ 中2 26.81 56.76 4:15.65 ( +0.30)

4 1/6 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 中学 1:06.35  4:16.75
1 黒川　真那 ｸﾛｶﾜ ﾏﾅ 中2 32.31 1:06.35 1:06.35 (  0.61)
2 糸山さくら ｲﾄﾔﾏ ｻｸﾗ 中2 34.15 1:12.65 2:19.00 ( +0.24)
3 長谷明日香 ﾊｾ ｱｽｶ 中1 28.94 1:02.97 3:21.97 ( +0.37)
4 竹澤　瑠珂 ﾀｹｻﾞﾜ ﾙｶ 中2 26.22 54.78 4:16.75 ( +0.16)

5 1/2 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 1:04.55  4:19.87
1 坂本　千紗 ｻｶﾓﾄ ﾁｻ 中2 30.61 1:04.55 1:04.55 (  0.60)
2 牧野　陽菜 ﾏｷﾉ ﾊﾙﾅ 中1 34.28 1:12.82 2:17.37 ( +0.62)
3 渡邉　さら ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻﾗ 中1 30.06 1:05.18 3:22.55 ( +0.60)
4 加藤　結音 ｶﾄｳ ﾕﾗﾗ 中2 27.15 57.32 4:19.87 ( +0.32)
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